
公益社団法人秋田県トラック協会会長殿

平素より、当支局の運輸行政にご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、当支局では、職員の業務効率化・働き方改革の観点から、令和5年9月1日

(金)より、輸送・監査部門(及び海事部門)の窓口終了時間を繰り上げし、平日の

8時3 0分から 16時0 0分(12時から 13時を除く。)までといたします。

運輸支局等の窓口終了時間の変更について

事務

令和5年

なお、業務はこれまでどおり17時15分まで行っておりますので、 16時以降は

申請を一切受け付けないということではなく、申請者の皆様へご協力をお願いするも

のです。

連

8月

東北運輸局秋田運輸支局長

絡

4日

《問い合わせ先》

東北運輸局秋田運輸支局輸送・監査部門

担当:阿部

TN :0 1 8 -8 6 3 -5 8 1 1 (音声ガイダンス 3) ゞ1リン゙
プ

-5,8'-4

1、付゜y


